
Ændringer af corona-restriktioner 

 

Fra mandag d. 6. juli kan alle, igen møde fysisk på arbejde på Vestforbrænding i Glostrup. 
Som du kan læse herunder, vil der fortsat være krav til vores adfærd og en række 
restriktioner, vi skal overholde. Efter sommerferien forventer vi at kunne lempe yderligere på 
restriktionerne. 

 

Frokost i kantinen  

Kantinen åbner fra mandag d. 6. juli, op for en udvidelse af sortimentet og tilbyder en mere 
buffetlignende frokost. Vi holder fortsat fokus på smittespredning, og derfor er det stadig vigtigt 
at holde fokus på hygiejnen. Du vil selv kunne øse mad op fra buffeten, og derfor er det ekstra 
vigtigt at:   

 Du vasker hænder & bruger håndsprit, inden du kommer i kantinen. 
 Du bruger en engangshandske, før du tager af maden på buffeten. 

Det er fortsat vigtigt at sikre flowet og antallet af medarbejdere, der spiser samtidig. Derfor 
fastholder vi den nuværende åbningstid fra 10.30 – 13.00, og de tildelte frokosttider 
fastholdes. 

Områdernes frokosttider: 

10.30 – 11.00 Mekanisk vedligehold & el afdelingen 

11.00 – 11.30 Lageret, Affaldsmodtagelse, Bygningsvedligehold, Vejebod, Fjernvarme Drift og 
vedligehold 

11.30 – 12.00 Administrationen 2. sal & Wastelab 2. sal  

12.00 – 12.30 Administrationen 1. sal & Wastelab 1. sal 

12.30 – 13.00 Administrationen stuen, Rampehuset & Taburetten 3. sal 

Kantinens personale vil løbende i åbningstiden, afvaske og spritte bordene. 

Det vil stadig ikke være muligt, at: 
 Købe morgenmad 
 Købe take away 
 Have frokostgæster med i kantinen 

 

Indretning af spiseområder – kantine, mellemgang & konferencesal 

Kantinegangen vil fra på mandag den 6. juli ikke længere være ensrettet, og der vil blive opsat 
et par ekstra borde i kantinen. Der vil fortsat være god afstand mellem bordene. 

På bordene står der håndsprit og portionsindpakket salt & peber. 

 Der er opsat afstandstape på gulvet, som leder de spisende gæster gennem kantinen. 
Ved indgangen til kantinen er der håndsprit og engangshandsker til rådighed. 

 Det vil igen være muligt at benytte tallerkner og bestik i kantineområdet. 



 Mælkeskabet & vandautomater er fortsat lukkede og der bliver udleveret vand på 
flaske, brikmælk og engangsglas. 

 Frugt bliver serveret i poser, og om torsdagen er der et stykke kage eller andet i posen. 

 

Reception i Glostrup 

 

Det vil fra mandag den 6.juli igen være muligt at benytte følgende: 

 Promark kort læsere ved indgange 
 Gæsteregistreringscomputere 
 Selvhenter kontor artikler i skufferne 
 Frankeringsmaskinen 

  

Husk fortsat at benytte håndsprit ved indgangen og øvrige steder i receptionsområdet. 

Adgangskort sprittes af før og efter de skifter hænder. Det samme skal ske med udlån af nøgler 
m.m. 

Supplerende retningslinjer omkring COVID-19 for eksterne håndværkere findes som indstik til 
sikkerhedsfolder i receptionen.   

 

Tekøkkener 

Fra mandag den 6. juli vil der igen være viskestykker, krus og andet service. De opsatte skilte 
med anvisning af adfærd i tekøkken er fortsat gældende.  

Toiletter 

På toiletterne kan I fortsat finde desinficerende vådservietter, sprit og engangshandsker. Alle 
skal tage ansvar for at tørre/spritte af efter toiletbesøg. 

De opsatte skilte med god adfærd på toiletter er fortsat gældende.  

 

Kopirum 

Desinficerende vådservietter, sprit og engangshandsker er forsat til rådighed. De opsatte skilte 
med god adfærd er fortsat gældende.  
 

Firmabiler 

De medarbejdere som har et job, der kræver, at de har transport til rådighed, har første prioritet 
til firmabilerne. I alle biler er der sprit og vådservietter. Låneren af bilen er ansvarlig for 
rengøring af de berørte flader i bilen inden aflevering. 

 

Bad og omklædning 

Bad- og omklædningsrum kan igen benyttes af alle. Der er håndsprit i alle omklædningsrum.  

Motionsrum 



Motionsrummet er igen åbent for træning. De anviste retningslinjer om max. antal i lokalet skal 
overholdes af hensyn til dråbespredning under træning. 

 Der er opsat ekstra sprit og papir i lokalet. 

 

Møder og socialt samvær  

Alle møder både interne og eksterne kan igen afholdes som fysiske møder. Dog er møder via 
Skype fortsat en mulighed og en god løsning ind imellem. I alle mødelokaler er der opstillet 
håndsprit, engangshandsker og vådservietter, så det er muligt for den enkelte at spritte og rense 
udstyr som fjernbetjeninger m.v. efter møder.  
 
Mødeleder skal sikre  

 At mødelokale og udstyr efterlades rengjort.  
 At max. antal personer i mødelokalet ikke overskrides.  

Mødeservice/forplejning 

Der kan stadig ikke bestilles forplejning til møder. 


